
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  15/2024 - PE

34/2024

34/2024

12/03/2024

Folha:  1/2

O(a) Prefeito Municipal, DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo pregoeiro/Agente de
contratação e equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

34/2024
15/2024-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

02/04/2024
02/04/2024
O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE  NA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE 
SEGURANÇA DESARMADA PARA OS EVENTOS PROMOVIDOS PELA ADMINISTRAÇÃO PUBLICA 
DURANTE O EXERCÍCIO DE 2024, AQUISIÇÃO DE FOGOS DE ARTIFÍCIO PARA AS FESTIVIDADES
E ATOS COMEMORATIVOS E TAMBÉM AQUISIÇÃO DE CAMISETAS DESTINADAS AOS MEMBROS 
DO CONSELHO TUTELAR. .

Sequência: 1

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

INVEST FACCAO LTDA     (6401)

1 CAMISETA GOLA POLO EM MALHA PIQUET MANGA CURTA,
TAMANHOS P AO G. CONFECCIONADA EM MALHA INGLÊS,
COMPOSIÇÃO  DO TECIDO DE 47% POLIESTER E 53%
ALGODÃO (APROXIMADOS), GRAMATURA DE NO MÍNIMO
165/M2, NA COR PRETO OU CINZA, BOTÕES NA COR DA
PEÇA, COM GOLA E PUNHO NA MANGA, COM DOIS
BORDADOS NA PARTE DA FRENTE (PEITO LADO DIREITO E
LADO ESQUERDO, UM BORDADO NA PARTE DAS COSTAS,
FECHAMENTOS LATERAIS NA INTERLOK, PESPONTOS NA
GALONEIRA, COSTURAS PARA FECHAMENTO COM FIO DE
POLIAMIDA. A PEÇA DEVERÁ SER ENTREGUE LIMPA E
ÍNTEGRA, ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE
COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO, DEVERÁ SER
ENTREGUE DOBRADA DENTRO DE EMBALAGEM PLÁSTICA
TRANSPARENTE COM ETIQUETA VISÍVEL. DE ACORDO COM
A ARTE DOS BORDADOS QUE SERÁ REPASSADO
POSTERIORMENTE PELO SETOR INTERESSADO, TAMANHOS
DA PEÇA DO P AO G. - Marca: PRÓPRIA

Und 18 - 52,00    936,00

Total do Fornecedor: 936,00

JOHN RR SEGURANCA LTDA     (6118)

3 SERVIÇOS DE SEGURANÇA DESARMADA PARA EVENTOS
FUTUROS,  QUE ESTÃO PREVISTOS PARA ACONTECER NO
DECORRER DO EXERCÍCIO DE 2024. OS SERVIÇOS DE
SEGURANÇA DEVERÃO SER REALIZADOS POR
PROFISSIONAIS COM EXPERIÊNCIA E COM CURSO
ESPECÍFICO NA ÁREA. OS SEGURANÇAS DEVERÃO ESTAR
DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS, UNIFORMIZADOS, COM
EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS. TODAS AS DESPESAS DE
ALIMENTAÇÃO, ÁGUA, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM,
SALÁRIOS OU DIÁRIAS DE SEGURANÇAS SERÁ POR CONTA
DA CONTRATADA. A QUANTIDADE DE SEGURANÇAS
NECESSÁRIOS POR EVENTO SERÁ REPASSADO ATÉ 05
(CINCO) DIAS ANTES DE CADA EVENTO.

HR 480 - 32,50    15.600,00

Total do Fornecedor: 15.600,00

Total Geral: 16.536,00

São Bernardino,   2   de  Abril   de   2024. --------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG
PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  15/2024 - PE

34/2024

34/2024

12/03/2024

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.030.3.3.90.00.00.00.00.00 (8),  2.011.3.3.90.00.00.00.00.00 (131)

São Bernardino,   2   de  Abril   de   2024. --------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG
PREFEITO MUNICIPAL


